11.11.2019г. № 90
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В ЗАМЗОРСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2019-2021 ГГ.»
В соответствии со ст.35 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.7 Указа Президента Российской Федерации от 10 марта 2009 года № 261 «О федеральной программе «Реформирование и развитие системы государственной службы Российской Федерации (2009-2013 годы)», в целях совершенствования системы муни​ципальной службы в Замзорском муниципальном образовании, повышения результативности профессио​нальной служебной деятельности муниципальных служащих муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования - администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в  муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Замзорском муниципальном образовании на 2019-2021 гг.», утвержденную постановлением администрации Замзорского МО № 119 от 09.10.2018:
1) В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Замзорском муниципальном образовании на 2019-2020-2021 годы» строку 7. объёмы и источники финансирования Программы изложить: Общий объём финансовых затрат на реализацию Программы составляет 23,0 тыс. рублей из местного бюджета.

2) В приложении 2 «Мероприятия по реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Замзорском муниципальном образовании на 2019-2021 годы» объем финансирования на 2019 года установить в размере 3,0 тыс.рублей.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Замзорского  сельского поселения» и размещению на сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина